Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.12.2021, 9/112805

1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 декабря 2021 г. № 25-32

О признании утратившим силу решения
Бобруйского районного исполнительного комитета
от 20 июля 2011 г. № 14-13

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ.

1. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного исполнительного
комитета от 20 июля 2011 г. № 14-13 «О комиссии по профилактике производственного
травматизма и профессиональной заболеваемости при Бобруйском районном
исполнительном комитете».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель А.Н.Суходольский

Управляющий делами Н.А.Якимова